Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от   26 мая  2014г
	№  19

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от 21.04.2014г № 10 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Самарское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района  Администрация муниципального образования Самарское Куркинского района постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от 21.04.2014г № 10 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Самарское Куркинского района» следующие изменения:
 - в пункте 1 постановления после слов «района» дополнить словами «в редакции от 26.05.2014г».

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                                                С.А.Никифорова